
1 

 

 

 

UBND TỈNH TÂY NINH  

SỞ NỘI VỤ 

Số:           /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tây Ninh, ngày 09 tháng 5  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Chỉ định đơn vị thực hiện tư vấn Quản lý dự án  

 “Hệ thống số hóa, quản lý và khai thác dữ liệu số” 

 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của  Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-SKHĐT ngày 02/3/2022 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư về việc phê duyệt dự án Hệ thống số hóa, quản lý và khai thác dữ liệu số; 

Căn cứ Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 21/3/2022 của UBND tỉnh Tây 

Ninh về việc Phân khai kế hoạch đầu tư công năm 2022- Đợt 3; 

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-SKHĐT ngày 04/5/2022 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Hệ thống số hóa, quản lý 

và khai thác dữ liệu số; 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng tư vấn quản lý dự án “Hệ thống số 

hoá, quản lý và khai thác dữ liệu số” ngày 6/5/2022 giữa Sở Nội vụ và Trung tâm 

Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị thực hiện tư vấn Quản lý dự án “Hệ thống số hóa, 

quản lý và khai thác dữ liệu số” với các nội dung như sau:  

- Tên đơn vị: Trung tâm Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh 

Tây Ninh. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Giá trị hợp đồng: 385.019.109 đồng (Bằng chữ: Ba trăm tám mươi lăm  

triệu, không trăm mười chín nghìn, một trăm linh chín đồng), đã bao gồm VAT. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 600 ngày, kể từ ngày hai bên thống nhất 

ký hợp đồng; 



2 

 

 

 

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Trung tâm giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung có trách 

nhiệm tư vấn Sở Nội vụ triển khai thực hiện dự án đúng quy trình, thủ tục theo 

quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

75/QĐ-SNV ngày 05/4/2022 của Sở Nội vụ về chỉ định đơn vị thực hiện tư vấn 

quản lý dự án: Hệ thống số hóa, quản lý và khai thác dữ liệu số. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị chức năng có liên quan và Trung 

tâm Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh Tây Ninh căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 
- GĐ, các PGĐ; 

- Lưu: VT, VP. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 



3 

 

 

 

  

 


		2022-05-08T23:43:23+0000
	Not specified


		2022-05-09T00:51:50+0000
	Not specified


		2022-05-09T00:51:51+0000
	Not specified




